高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2021 年 6 月吉日

お客様各位

  高麗海運ジャパン株式会社

寧波向け荷揚げ禁止 CAS No.リストのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、特定の CAS NO.を含む貨物は、寧波向け、又は、寧波積み替え本船に積載することが

できないこと、ご案内させていただきます。

お客様の貨物を安全に輸送し、トラブルなどを事前に防ぐために添付の通り、

積載禁止 CAS No.リストをご案内しますので、船積みされる前に事前にご確認いただけます

ようどうか宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 適用開始日： 即時

2. 適用対象  ：寧波揚げ / 寧波にて積み替えする危険品すべて

3. ご確認事項： 添付の CAS NO.を含む貨物は寧波にて荷揚げができませんので、ご確認下さい。

ご不明な点は弊社 CUSTOMER SERVICE TEAM までお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5051,  TEL : （大阪）06-6243-1661

以上

http://www.ekmtc.com/

No. CAS No.

1 7697372

2 52583423

3 7601903

4 7631994

5 7757791

6 7789186

7 10377603

8 10124375

9 10042769

10 10022318

11 13138459

12 7761888

13 7779886

14 10099748

15 7775099

16 381149

17 10192297

18 7791039

19 7601890

20 7778747

21 7790989

22 13843817

23 10588019

24 7778509

25 778995

26 7722841

27 12031800

28 1313606

29 17014710

30 1335268

31 1305799

32 1314187

33 1304296

34 1314223

  　　　　寧波向け積載禁止のCAS No.リスト

寧波向け 積載 禁止 CAS NO.

No. CAS No.

  　　　　寧波向け積載禁止のCAS No.リスト

寧波向け 積載 禁止 CAS NO.

35 124436

36 79210

37 80433

38 93594

39 12034127

40 12030885

41 7439932

42 7440235

43 2023695

44 7439954

45 7429905

46 57485311

47 7704349

48 7440666

49 7440677

50 100970

51 107153

52 74895

53 16949158

54 16940662

55 13762511

56 75525

57 79243

58 121142

59 606202

60 605710

61 602380

62 25550587

63 51285

64 329715

65 573568

66 1011730

67 9004700

68 831527

No. CAS No.

  　　　　寧波向け積載禁止のCAS No.リスト

寧波向け 積載 禁止 CAS NO.

69 7722647

70 10101505

71 506934

72 10217524

73 115775

74 1031476

75 107119

76 382218

77 152169

78 297789

79 108985

80 696286

81 53558251

82 107120

83 107197

84 75865

85 107186

86 75558

87 26628228

88 78944

89 29025670

90 82666

91 8065712

92 7783417

93 7786347

94 3254635

95 141662

96 6923224

97 926647

98 950356

99 57147

100 540738

101 2524030

102 57249

No. CAS No.

  　　　　寧波向け積載禁止のCAS No.リスト

寧波向け 積載 禁止 CAS NO.

103 357573

104 1563662

105 80126

106 78535

107 100356

108 947024

109 950107

110 21548323

111 8065483

112 299456

113 311455

114 56382

115 470906

116 297972

117 298044

118 115902

119 3270868

120 298022

121 2275185

122 24934916

123 13071799

124 627441

125 7782414

126 144490

127 453189

128 62748

129 640197

130 17702419

131 10138600

132 65305

133 534521

134 10265926

135 116063

136 39196184

No. CAS No.

  　　　　寧波向け積載禁止のCAS No.リスト

寧波向け 積載 禁止 CAS NO.

137 22083745

138 124630

139 60344

140 558258

141 35523898

142 1397940

143 23255698

144 7803512

145 3982910

146 57523

147 7446186

148 303048

149 60571

150 72208

151 465736

152 309002

153 77474

154 7782505

155 3691358

156 814493

157 7487947

158 506774

159 107302

160 79221

161 541413

162 107073

163 78977

164 107164

165 231528

166 502396

167 542836

168 151508

169 143339

170 74908

No. CAS No.

  　　　　寧波向け積載禁止のCAS No.リスト

寧波向け 積載 禁止 CAS NO.

171 506616

172 594423

173 23319666

174 19760602

175 1327533

176 102829

177 7784421

178 55914

179 51752

180 66751

181 4104147

182 115264

183 1746016

184 5836293

185 509148

186 20816120

187 3689245

188 107493

189 78002

190 75445

191 13463393

192 302272

193 13637633

194 87865

195 57117314

196 7647189

197 13463406

198 1303282

199 19624227

200 13410010

201 96968

202 56073100

203 28772567

204 27152574

No. CAS No.

  　　　　寧波向け積載禁止のCAS No.リスト

寧波向け 積載 禁止 CAS NO.

205 7782823

206 316427

207 21908532

208 351053

209 151564

210 2104645

211 944229

212 19287457

213 1600277

214 151382

215 1118145

216 1907137

217 77770

218 5628999

219 119380

220 103719

221 624839